
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ

І к о  м. Харків № ^  ^

Про організацію та проведення 
підвищення кваліфікації вчителів 
іноземних мов (англійської, німецької 
та французької), які навчатимуть учнів 
перших класів у 2018/2019 навчальному році

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 17 січня 

2018 року № 17-р «Про додаткові заходи щодо підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників у 2018 році», наказу Міністерства освіти і науки 

України від 27.02.2018 №208 «Про організацію та проведення підготовки 

вчителів іноземних мов, які навчатимуть учнів перших класів у 

2018/2019 навчальному році, закладами післядипломної педагогічної освіти 

до викладання іноземних мов (англійської, німецької та французької) 

відповідно до Концепції «Нова українська школа», з метою підвищення 

кваліфікації вчителів англійської мови, які навчатимуть учнів перших класів 

у 2018/2019 навчальному році в закладах загальної середньої освіти 

Харківської області,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графік підвищення кваліфікації вчителів англійської 

мови, які у 2018/2019 н.р. навчатимуть першокласників (додаток 1).

2. Проректору з навчальної роботи Мельник С.А.:

2.1. Організувати підвищення кваліфікації вчителів іноземних мов 

(англійської, німецької та французької) відповідно до Концепції «Нова 

українська школа» за Типовими освітніми програмами, затвердженими 

наказом Міністерства освіти і науки України від 27.02.2018 №208 «Про 

організацію та проведення підготовки вчителів іноземних мов, які 

навчатимуть учнів перших класів у 2018/2019 навчальному році, закладами 

післядипломної педагогічної освіти до викладання іноземних мов



2

(англійської, німецької та французької) відповідно до Концепції «Нова 

українська школа».

2.2. Залучити до організації підвищення кваліфікації вчителів 

іноземних мов тренерів згідно з додатком 2.

3. Бухгалтерській службі (КітТ.М.) здійснити оплату витрат на 

відрядження тренерів до районів (міст) згідно з графіком та на підставі 

підтверджуючих документів по витратах на відрядження.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор

Візи:
Мельник С 
Кіт Т.М.

Л.Д. Покроєва

Моліна 731 27 01



Додаток 1
до наказу КВНЗ «Харківська 
академія неперервної освіти» 
від І-Ч 4Q& , 1 g  №

Графік підвищення кваліфікації вчителів англійської мови, 
які у 2018/2019 н.р. навчатимуть першокласників

№
з/п

М ісц е п р ов ед ен н я Р ай он и , у ч и т ел і 
я к и х  н ав ч аю ть ся

К іл ь к ість
у ч а сн и к ів

З а га л ь н а
к іл ь к ість
у ч а сн и к ів

К іл ь к ість
груп

Д а т и
п р о в ед ен н я

П ІБ  т р ен ер а

1. Балаклійська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів №2 Балаклійської 
районної ради Харківської області 
(м. Балаклія, пров. 1-го Травня, 12)

Балаклійський

31 зі 1 24-26.09.2018 Підхомна О.В.

2. КЗ «Богодухівська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів №2» 
Богодухівської районної ради 
Харківської області (м. Богодухів, 
вул. Шевченка, 33)

Богодухівський 20 20 1 21-23.08.2018 Семенова Р.С.
Краснокутський 12

15 1 27-29.08.2018 Семенова Р.С.Коломацька ОТГ 3
3. Вовчанська гімназія №1 

Вовчанської районної ради 
Харківської області (м. Вовчанськ, 
вул. Гоголя, 2)

Вовчанський 14
18 1 20-22.08.2018 Мушулова К.Р.Старосалтівська

ОТГ 4

4. Відділ освіти Дергачівської 
районної державної адміністрації 
Харківської області (м. Дергачі 
вул.Сумський шлях, 6)

Дергачівський 29
46 2 21-23.08.2018

27-29.08.2018 Авілова О.Г.Золочівський 17
5. Зміївська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №2 Зміївської 
районної ради Харківської області 
(м. Зміїв, вул. Харківська, 1)

Зміївський

27 27 1 4-6.09.2018 Кирилюк А.Б.

6. Красноградський заклад загальної 
середньої освіти №1 ім. 
О.І.Копиленка Красноградської 
районної ради Харківської області 
(м. Красноград, вул. Лєрмонтова, 
49)

Красноградський 15
26 1 10-12.09.2018 Підхомна О.В.Зачепилівський 11

Кегичівський 10
25 1 17-19.09.2018 Підхомна О.В.Сахновщинський 15



№
з/п

М ісц е п р о в ед ен н я Р ай он и , у ч и т ел і 
я к и х  н а в ч аю ть ся

К іл ь к ість
у ч а сн и к ів

З а га л ь н а
к іл ь к ість
у ч а сн и к ів

К іл ьк ість
груп

Д а т и
п р о в ед ен н я

П ІБ  тр ен ер а

7. Нововодолазька гімназія 
Нововодолазької селищної ради 
(смт Нова Водолага, вул. 
Воскресінська, 7)

Нововодолазький 15
24 1 25-27.09.2018 Моліна О.О.Нововодолазька

ОТГ 9

8. Височанська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів №2 
Харківської районної ради 
Харківської області (сел. Високий, 
вул. Дружби, 45)

Харківський

42 42 2 21-23.08.2018
27-29.08.2018 Кирилюк А.Б.

9. Відділ освіти Шевченківської 
районної державної адміністрації 
(смт Шевченкове, вул. Центральна, 
ЗО)

Шевченківський 12 26 1 27-29.08.2018 Андрієнков І.Л.м. Куп’янськ 14
Куп’янський 16 25 1 20-22.08.2018 Андрієнков І.Л.Дворічанський 9

10. Ізюмська загальноосвітня школа І- 
III ступенів №4 Ізюмської міської 
ради Харківської області (м. Ізюм, 
вул.. Старопоштова, 22)

м. Ізюм 12 22 1 4-6.09.2018 Семенова Р.С.Ізюмський 10
Борівський 8 22 1 10-12.09.2018 Семенова Р.С.Барвінківський 14

11. Лозівська гімназія Лозівської 
міської ради Харківської області 
(м. Лозова, вул. Абросимова, 65)

м. Лозова 22 22 1 27-29.08.2018 Тимченко Я.Ю.
Близнюківський 5 23 1 4-6.09.2018 Тимченко Я.Ю.Лозівський 18

12. Первомайська гімназія №3 
Первомайської міської ради 
Харківської області 
(м.Первомайський, вул. Спортивна, 
34)

м. Первомайський
12

19 1 4-6.09.2018 Авілова О.Г.Первомайський
7

13. Чугуївський навчально-виховний 
комплекс №6 імені тричі Героя 
Радянського Союзу І.М.Кожедуба 
Чугуївської міської ради 
Харківської області (м.Чугуїв, 
мікрорайон "Авіатор", 58-А)

м. Чугуїв 10
25 1 11-13.09.2018 Моліна О.О.Чугуївський 12

Роганська ОТГ 3
Великобурлуцький 14

24 1 18-20.09.2018 Моліна О.О.
Печенізький 1
Чкаловська ОТГ 5
Малинівська ОТГ 4

14. КВНЗ «Харківська академія 
неперервної освіти» (вул. 
Пушкінська, 24)

м. Люботин 10
24 1 20-22.08.2018 Нелєпа З.В.Валківський 14

15. КВНЗ «Харківська академія 
неперервної освіти» (вул.

Шевченківський м. 
Харкова 67 67 3 20, 22- 

23.08.2018 Синельникова В.В.



№
з/п

М ісц е п р о в ед ен н я Р а й о н и ,у ч и т е л і  
я к и х  н а в ч аю ть ся

К іл ь к ість
у ч а сн и к ів

З агал ь н а
к іл ь к ість
у ч а сн и к ів

К іл ь к ість
груп

Д а т и
п р о в ед ен н я

П ІБ  тр ен ер а

Пушкінська, 24) 27-29.08.2018
4-6.09.2018

16. КВНЗ «Харківська академія 
неперервної освіти» (вул. Світла, 
41)

Київський
49 49 2 27-29.08.2018

4-6.09.2018 Хомякова Ю.С.

17. КВНЗ «Харківська академія 
неперервної освіти» (вул. Світла,
41)

Новобаварський
25 25 1 21-23.08.2018 Вітренко І.О.

18. КВНЗ «Харківська академія 
неперервної освіти» (вул. Світла, 
41)

Московський
71 71 3

27-29.08.2018
4-6.09.2018

10-12.09.2018
Вітренко І.О.

19. КВНЗ «Харківська академія 
неперервної освіти» (вул. 
Пушкінська, 24)

Немишлянський
39 39 2 23-28.08.2018

29-31.08.2018 Нелєпа З.В.

20. КВНЗ «Харківська академія 
неперервної освіти» (вул. 
Пушкінська, 24)

Індустріальний
34 34 2

27-29.08.2018
30.08-31.08,

4.09.2018
Мушулова К.Р.

21. КВНЗ «Харківська академія 
неперервної освіти» (вул. 
Пушкінська, 24)

Холодногірський
20 20 1 21-23.08.2018 Хомякова Ю.С.

22. КВНЗ «Харківська академія 
неперервної освіти» (вул. 
Пушкінська, 24)

Основ’янський
18 18 1 10-12.09.2018 Хомякова Ю.С.

23. КВНЗ «Харківська академія 
неперервної освіти» (вул. 
Пушкінська, 24)

Слобідський
31 31 1 10-12.09.2018 Синельникова В. В.

24. КВНЗ «Харківська академія 
неперервної освіти» (вул. 
Пушкінська, 24)

Інтернатні заклади 13
23 1 4-6.09.2018 Моліна О.О.

Мереф’янська ОТГ 10
Усього 883 883 39

Моліна 731 27 01



Додаток 2
до наказу КВНЗ «Харківська 
академія неперервної ’ ги»
від i U vQ&, А<£, № ______

Список тренерів
для підвищення кваліфікації вчителів англійської мови, 

які у 2018/2019 н.р. навчатимуть першокласників

1. Авілова О.Г. -  учитель Красноградського закладу загальної середньої 
освіти №1 ім. О.І.Копиленка Красноградської районної ради Харківської 
області.
2. Андрієнков І.Л. -  учитель Новомиколаївської загальноосвітньої ніколи 
І-ІІІ ступенів Шевченківської районної ради Харківської області.
3. Вітренко І.О. -  учитель англійської мови Харківської спеціалізованої 
школи І-ІІІ ступенів №156 Харківської міської ради Харківської області.
4. Кирилюк А.Б. -  учитель Хорошівської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів Харківської районної ради Харківської області.
5. Моліна О.О. -  методист Центру методичної та аналітичної роботи 
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».
6. МушуловаК.Р. -  учитель англійської мови Харківської гімназії №12 
Харківської міської ради Харківської області.
7. Нелєпа З.В. -  учитель англійської мови Харківської гімназії №12 
Харківської міської ради Харківської області
8. Підхомна О.В. -  учитель Красноградського закладу загальної середньої 
освіти №1 ім. О.І.Копиленка Красноградської районної ради Харківської 
області.
9. Семенова Р.С. -  учитель КЗ «Богодухівська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів №2» Богодухівської районної ради Харківської області.
10. Синельникова В.В. -  учитель англійської мови КЗ «Харківська гімназія 
№6 «Маріїнська гімназія» Харківської міської ради Харківської області.
11. Тимченко Я.Ю. -  учитель КЗ «Богодухівська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів №2» Богодухівської районної ради Харківської області.
12. Хомякова Ю.С. -  учитель англійської мови Харківської гімназії №144 
Харківської міської ради Харківської області.

Моліна 731 27 01


